
STS-Artnr	      Antal/krt        	 EAN-kod

Egenskap

Fordel

Nytte

stokvistapes.com
90

Artikkelnr

Navn

Dimensjon

Farge

Gjennomsiktig kontor- og husholdningstape.

Matt dokumenttape: skrivbar.

7317542115660
7317542119330

7317542319334

10
10

10

PN211566
PN211933

PN231933

PN21xxxx, PN231933

Kontortape 3-pack, Dokumenttape 3-pack

15 mm x 66 m eller 19 mm x 33 m

Transparent, Matt

Bredt bruksområde.

Kan brukes til pakkeinnpakning og hverdagslig “fikse ting”.

Matt dokumenttape: Usynlig ved kopiering.


